窓用クリーナーについてのお知らせとお願い

窓用クリーナー (DWC-1501) 専用充電用ＡＣアダプター

お客様各位
株式会社ドウシシャ

　日頃は弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
弊社窓用クリーナー(DWC-1501)を安全にご使用いただくためのお願いです。
窓用クリーナー (DWC-1501) を充電する時は、既に取扱説明書にてお伝えし
ておりますが、
専用の充電用ACアダプター以外は絶対に使用しないでください。
専用の充電用アダプター以外で充電を行うと、故障・発火の原因になります。

また、ご使用いただいている窓用クリーナー (DWC-1501) が、動作しなかっ
たり、充電ができないなどの症状がある場合は電池が極度に消耗している可
能性があります。その場合は、下記お客様相談室へお問合せください。

受付時間：9:00 ～ 17:00
　　　　　　（祝日以外の月～金曜日）

ドウシシャお客様相談室
電話番号：0120-104-481